9

98

omnibus Sacramentis munitus, inter suo- 
rum manus, justorufti morte quievit, Jasdo- 
viae die XV Aprilis, Anno Domini 1673 
aetatis 56.

Luctu datus publico, urbi et orbi Chri- 
stiano notissimus, omnibus desideratissimus, 
multa innocens perpessus hic sub patien- 
tis Christi pedibus.... in pace quiescit.

18.

D. O. M.

Adamus Gasimirus Oporowicz Protono- 
tarius Apostolicus J. U. D. perdocte prae- 
via mortis meditatione ivit ad tumulum.

Quia
Magnis in ecclesia DE1 meritis fessus, 

post tot labores requiem exoptavit.
Is primum

lllustrissimi et Reverendissimi Joannis 
Wężyk, Archiepis. Gnesnens. Domesticus 
familiaris, tandem lllustrissimi et Redissimi 
Mathiae Łubieński Actuarius Notarius, ab 
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Eodemque dignitatibus ecclesiae Lencicien- 
si, Loviciensi, Canonicatibus , nec non 
Chrostinensi, Boleoviensi praepositaris or- 
natus, demum ab Illustrissimo et Reve- 
rendis: Andrea Trzebicki Eppi Gracoviensi 
causarum Auditor et Judex denunciatus. 
A Christo vivorum et mortuorum Judice 
74 aetatis suae anno sententiam mortis 
audivit.

Consumatus in brevi explevit tempora 
multa,

Inviator

Mortem meditare, Doctorum imitare, et 
dum recogitas te esse mortalem id tibi 
sufficiet ut tua detesteris peccata,

Yale

Mortus vitam aeternam apprecare Vos 
veri Doctores scitate

Quia moriter doclus pariter ut indoctus.

13.
Quis quis es
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Qui sacrum hunc pulverem calcus cine- 
res specta.

Perillustris. et Adm. Rndi Dni Joannis 
Stanislai Grabowski Cancellarii Leopolien. 
Archidiaconi Unieiovien. Gnesnens. Lovi- 
ciensique Ganonici,

Qui recte institutam aetatem exertitio et 
praxi legum

Ad sanctorem vitam reduxit iisque quos 
muneras

auctus honoribus
Ad obsequia Regum conversus Fidei 

obsequio, aclione indefessa, constantia zelo, 
et pietate permultis
Omnibus acceptus,

In magno cursu rerum cedente natura 
e vivis dimissus

Kostrae in Lithuania
Anno Dni 1679 die 22 Aprilis 

Sancte obiit

Magno omnium luctu, summi amicorum 
desiderio relicto hic requiescit.
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20.

D. O. M.

Joannes Alexander Paprocki
S. Theologiae et J. U. D.

Gnesnens. Loviciens. Canonicus, Prae- 
positus Ravensis.

Gultum artibus ingenius, et in exteris 
nationibus,

Doctrina probatam iuventutem in aca- 
demia Lvoceniensis Laurea utraque docto- 
rali ornatus,

Redux in patriam extulit.

Illustrissimo Nicolao Prażmowski Archi-
Eppi Gnesnens. Curiae causarum Auditor 
generalis et cum relatione Diaecesis,